富臨技 2024 案内第 66 号

令和 6年 10 月吉日

会員各位

一般社団法人富山県臨床検査技師会

会長   南部 重一

臨床血液部門 部門長  杉田 拓海

（公印略）

令和 6 年度 臨床血液部門精度管理調査結果報告会・部門研修会のお知らせ

初秋の候、会員各位にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、令和 6年度 臨床血液部門精度管理調査結果報告会ならびに部門研修会を

下記のとおり開催いたします。御多忙のこととは存じますが、多数ご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

記

日時：令和 6年 11月 16 日（土）13：30～

開催形式：WEB（Zoom 使用）

     ※視聴には予め Zoom のインストールが必要です。

参加費：無料

参加申し込み方法：次項に記載

内容：①令和 6年度精度管理調査結果報告

報告：高岡市医師会臨床検査センター    藤本 陸 技師

②部門研修会

「凝固時間検査を紐解く ～PT、APTT、Fbg～」

    講師：ＰＨＣ株式会社 診断薬事業部 学術部 野間允子 先生

【参加申し込み方法】

参加を希望されます会員の方は、メールあるいはグーグルフォームにて事前申し込みを

お願い致します。どちらか一方でのお申し込みで構いません。

記入事項の入力をお願い申し上げます。

後日、登録いただいた アドレスに視聴用 URL 等を送信させていただきます。

＜E メールでのお申込み＞

Email： tamtblood@gmail.com

［記入事項］

①技師会会員番号 ②氏名 ③所属施設 ④Eメールアドレス

＜Google Forms でのお申込み＞

Link：https://forms.gle/s3JMFMdniNXg2DKF7

右の QR コードからも申し込み可能です。

［記入事項］

入力フォーマットに従い入力してください。

・申込締切日：2024 年 11 月 1３日（水）

 ※11 月 1５日（金）までに返信メールが届いていない場合は下記にご連絡ください。

【お問い合わせ】

黒部市民病院 臨床検査科 杉田拓海

TEL 0765‐54‐2211（内線 2403）

MAIL : tamtblood@gmail.com または t.sugita@med.kurobe.toyama.jp

 履修点数  専門－20点

以上

mailto:tamtblood@gmail.com
mailto:tamtblood@gmail.com